No m. bazar visus, visio. **בזר** bizar A
oculus, visus organon. Pl. **אבזאר** abzar ocu-
li. **בוזיר** bulir verbascus. **בוזיר** fistula.

בקק. **בקק** & **בק** vacuavit, evacuarvit, evacuan-
do depradatus est. Jerem. 19. v. 6. **ובקותי**
& **evacuabo consilium**. Targ. **ואקלקל** & **levered-**
dam. Nahum. 2. v. 3. **בקקום בוקקים** evacua-
runt eos evacuantes. Targ. **בוונן בוונן** **depra-**
dati sunt illos pradones. Esa. 24. v. 1. **ecce Do-**
minus בוקק **evacuans terram**. ut sit vacua ab
habitoribus. Hof. 10. v. 1. **vitē בוקק**
evacuans Israel. Targ. **vitis בוימ** **direpta est**
Israel. retulit ad **בפן** **vitis**: contra Gramma-
ticam: quia **בפן** foeminiū est. Niphāl
Esa. 19. v. 3. **ונבקה** & **evacuatus est spiritus**
Aegypti. pro **נבקה**. Non relicta est in spiri-
tu ejus sapientia & intelligentia. Piel
בוקק idem. Jer. 51. v. 2. **ויבוקקו**, Targ. **וירוקקו**
& **evacuabunt terram ejus**.

No m. **בקבוק** juxta Hebræos est vas aut
poculum ligneum, vitreum aut testaceū,
angusti oris, quod bibente aut fundente
homine, sonat bacbuc: *Bombylius, baucali-*
um. Ein flinck et Glas. Aut simpliciter est
vas, à vacuitate sic appellatum. Jer. 19.
v. 1. **vade & eme בקבק** *vas figuli testaceum*.

בקה duo significata habet. I. Syr. **בקה** &
בקי *scrutatus est, investigavit, observavit, consi-*
deravit, probavit, exploravit, expertus est, ex-
ercuit. Prov. 17. v. 3. **ובוחן**, Targ. **ובקי** *sed*
probat corda Dominus. Matth. 16. v. 30. **ותבקון**
ut scrutemini. Luc. 14. **ותבקון** *ut prob-*
em eos. Pass. **ותבקו** *probatus fuit*. 1. Pet. 1.
Aurum ותבקו *quod probatum est igne*. 1. Tim.
3. v. 10. **ותבקון** *probentur primum* Piel Pass.
ותבקו *consideravit*. Matth. 6. v. 28. **ותבקו**
considerate lilia agri.

בקי & **בקי** *probatus, exercitatus,*
peritus artis seu rei alicujus. Plu. Rabb. **בקיאים**,
בקיאים *exercitati, periti*. Chald. **בקיאים**
experientia, exercitatio, praxis, probatio.
בקי *cimices*.

II. Arab. **בקה** *manfit, remansit, perman-*
sit, residuus, reliquus fuit. 1. Theff. 4. verf. 17.
qui reliqui erimus: vivi. 1. Petr. 1. v. 13.
בקה *quamdū maneo in hoc tabernaculo*.
Matth. 24. **ותבקו** *relinquetur lapis super*
lapide. Hebr. 13. v. 1. **ותבקו** *ut maneat fra-*
terna charitas. Hiphil **ותבקו** *re-*
servavit. Rom. 9. v. 29. **ותבקו** *nisi Dominus*
reliquisset nobis reliquias. Joh. 2. v.
10. **ותבקו** *et tūc reserasti*
vinum bonum hucusq.

בקה *manens, permanens, stabilis, firmus, con-*
stans, infinitus. plural. **בקה** *stables*.
1. Pet. 1. v. 25. **ותבקו** *et tūc*
verbum Dominus manet in aeternum.